

**Sprawozdanie**  
**z międzysesyjnej działalności Burmistrza**  
**za okres do dnia 27 maja do 22 czerwca 2022 r.**

**27 maja** byłem w Szkole Podstawowej nr 3 na uroczystości związanej z obchodami 43. rocznicy powstania placówki.

Następnie spotkałem się ze Starostą Panem Marcinem Palińskim w sprawach inwestycji.

**30 maja** rozmawiałem z nadleśniczym na temat ścieżek rowerowych. Tego dnia na zamku gościliśmy Wiceminister Ministerstwa Rozwoju i Technologii - Panią Olgę Semeniuk. W godzinach po południowych w moim gabinecie spotkałem się z zarządcami wspólnot mieszkaniowych.

**1 czerwca** spotkałem się członkami Miejskiej Rady Seniorów w sprawie uroczystości wszystkich grup senioralnych.

**2 czerwca** wspólnie ze Starostą Nidzickim Marcinem Paliński otworzyłem Finał Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, którego gospodarzem była Szkoła Podstawowa nr 3.

**3 czerwca** Szkoła Podstawowa nr 1 zorganizowała festyn rekreacyjno-sportowy. W tym dniu rozmawiałem z przedstawicielami KZN na temat mieszkania Plus.

W godzinach po południowych na stadionie miejskim odbył się Rodzinny Turniej Piłki Nożnej oraz pokazy freestyle football.

**5 czerwca** podczas Festynu Rodzinnego w Zimnej Wodzie świętowaliśmy Dzień Dziecka.

**6 czerwca** byłem na cyklicznym spotkaniu wóldarzy gmin z Panem Starostą. Był to również dzień przyjęć interesantów.

**8 czerwca** rano w moim gabinecie spotkałem się z przedstawicielami firmy DROMO oraz Prezesem i Wiceprezesem MWiK.

**9 czerwca** na stadionie miejskim wraz z dziećmi z naszych placówek oświatowych świętowaliśmy Dzień Dziecka. W tym dniu byłem w Działdowie na posiedzeniu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”.

**10 czerwca** rano spotkałem się z zarządcami wspólnot mieszkaniowych. Następnie wziąłem udział w walnym zgromadzeniu MWiK. W tym dniu na stadionie miejskim odbył się już 22 turniej piłkarski o puchar ks. Ryszarda Gamańskiego.

**11 czerwca** na stadionie miejskim odbył się turniej „ Od przedszkola do oldboya”.

**14 czerwca** wraz z Panią Skarbnik byłem w Starostwie Powiatowym. Celem spotkania było wypracowanie wspólnego stanowiska w sprawie drogi Łyna-Koniuszyn. Następnie wziąłem udział w spotkaniu Rady Nadzorczej PUGK. W godzinach po południowych byłem w Olsztynie na posiedzeniu Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich.

**15 czerwca** spotkałem się z pracownikami i dyrektorem MOSiR. W spotkaniu wzięła udział Dyrektorka CUW.

**17 czerwca** rano po uroczystej Mszy Św. wyruszyłem wraz z grupą mieszkańców na I Nidzicką Pieszą Pielgrzymkę do Gietrzwałdu.

**18 czerwca** na zamku odbył się pierwszy Zjazd Sejmiku Pruskiego. To pionierski, cykliczny zjazd grup, stowarzyszeń i partnerów inicjatywy, mający na celu stworzenie platformy dla wszystkich środowisk aktywnych w zakresie historii Prusów.

**20 czerwca** odwiedzili mnie uczniowie Szkoły Podstawowej w Napiwodzie.

W tym dniu wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia oraz Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

**21 czerwca** odbyło się posiedzenie Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska.

#### **Pozostałe:**

- Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wysoko ocenił wniosek nidzickich wodociągów i przyznał gminie 1 25 498,00 zł na kontynuację budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Napiwoda - Wikno.
- od lipca 2022 rusza nowy projekt, projekt Akademii przy MKS Start Nidzica

*Burmistrz Nidzicy*  
*Jacek Kosmala*

